

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## BKA Juelsminde ApS

Lindeparken 14

7182 Bredsten

CVR-nr. 36 40 95 25

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

---

Birgitte Karin Arens  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BKA Juelsminde ApS  
Lindeparken 14  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 36 40 95 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Birgitte Karin Arens

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.536.553, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.094.519.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.600)</b>	<b>(15.190)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.300.000	1.000.000
Finansielle indtægter	2,3	1.917.654	554.291
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(296.464)</u>	<u>(344.335)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.902.590</b>	<b>1.194.766</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(366.037)</u>	<u>(43.345)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.536.553</u></b>	<b><u>1.151.421</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>3.536.553</u>	<u>(848.579)</u>
		<b><u>4.536.553</u></b>	<b><u>1.151.421</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	5.154.500	5.154.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.154.500</b></u>	<u><b>5.154.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.154.500</b></u>	<u><b>5.154.500</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.734.976
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	7.120
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.742.096</b></u>
Værdipapirer	2	7.208.500	2.673.634
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>7.208.500</b></u>	<u><b>2.673.634</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>62.110</b></u>	<u><b>17.081</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.270.610</b></u>	<u><b>4.432.811</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.425.110</b></u>	<u><b>9.587.311</b></u>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		157.325	157.325
Overført resultat		10.937.194	7.410.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.094.519</u></b>	<b><u>9.568.130</u></b>
Kreditinstitutter		0	2.048
Selskabsskat		325.542	12.133
Anden gæld		5.049	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>330.591</u></b>	<b><u>19.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>330.591</u></b>	<b><u>19.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.425.110</u></b>	<b><u>9.587.311</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	157.325	7.410.805	2.000.000	9.568.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(10.164)	0	(10.164)
Årets resultat	0	3.536.553	1.000.000	4.536.553
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>157.325</b>	<b>10.937.194</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.094.519</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Udbytte	3.300.000	1.000.000
	<b>3.300.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.673.634	6.254.762
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	849.536	56.039
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	7.208.500	2.673.634
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	66.730
Andre finansielle indtægter	1.916.567	487.222
Kursreguleringer	1.087	339
	<b>1.917.654</b>	<b>554.291</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	296.464	344.335
	<b>296.464</b>	<b>344.335</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	366.037	43.345
	<u>366.037</u>	<u>43.345</u>
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.154.500	154.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.154.500</u>	<u>5.154.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>5.154.500</u>	<u>5.154.500</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>7.120</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	7.120
Rentefod (%)	10,50 %	10,50 %